Услуга оказывается в соответствии с режимом питания детей (приложение № 1 к Договору). 
1.6. Исполнитель должен иметь декларацию о соответствии Таможенного союза с приложением (с перечнем 

продукции (продуктов питания). 

2. Цена Договора и порядок расчетов 

2.1. Цена настоящего договора составляет   862 766,70 (Восемьсот шестьдесят две тысячи семьсот шестьдесят 

шесть) рублей 70 копеек  в том числе НДС 5% 41 084,13 (Сорок одна тысяча восемьдесят четыре) рубля 13 копеек.  

Сумма, подлежащая уплате Заказчиком Исполнителю, уменьшается на размер налогов, сборов и иных 

обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, связанных с оплатой Договора, если 

в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах такие налоги, сборы и иные